

# Årsredovisning

för

## Concreo AB

556930-8058

Räkenskapsåret

2023

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sigmund Breisand, Styrelseledamot

2024-07-20

Styrelsen och verkställande direktören för Concreo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget renoverar och bygger kajer, konstbyggnader, undervattenskonstruktioner, betongkonstruktioner samt annan specialiserad byggverksamhet. De viktigaste kunderna är stat och kommun, hamnägare och industrier. Bolaget bildades under 2013.

Bolaget har sin verksamhet i Göteborg och arbetsområdet är främst västkusten. Bolaget ägs till 100% av Concreo Entreprenad AB, 556665-7591.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat under 2023 på grund av minskade antal projekt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	-1 508	35 362	24 294	21 808
Resultat efter finansiella poster	-13 935	75	443	574
Soliditet (%)	36,4	43,0	48,2	45,5

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 848 827	1 844	<b>4 900 671</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000	0	<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 844	-1 844	<b>0</b>
Årets resultat			103 021	<b>103 021</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 350 671</b>	<b>103 021</b>	<b>4 503 692</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 350 671
årets vinst	103 021
	<b>4 453 692</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	4 453 692
	<b>4 453 692</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-1 508 493	35 362 305
Övriga rörelseintäkter		1 400 795	462 623
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-107 698</b>	<b>35 824 928</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 554 741	-25 719 496
Övriga externa kostnader		-2 874 376	-4 489 010
Personalkostnader	2	-4 182 418	-4 987 787
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-152 237	-524 444
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 763 772</b>	<b>-35 720 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 871 470</b>	<b>104 191</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		24 941	766
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 464	-29 573
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63 523</b>	<b>-28 807</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 934 993</b>	<b>75 384</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		10 654 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-120 000
Förändring av periodiseringsfonder		2 415 000	440 000
Förändring av överavskrivningar		1 050 000	-350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>14 119 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 007</b>	<b>45 384</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 986	-43 540
<b>Årets resultat</b>		<b>103 021</b>	<b>1 844</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner, inventarier och andra tekniska anläggningar	3	0	1 468 057
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	29 896	31 646
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 896</b>	<b>1 499 703</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	5	10 795 752	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 825 648</b>	<b>1 499 703</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		698 402	1 806 330
Övriga fordringar		252 870	1 546 615
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 000	12 745 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		601 218	233 142
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 602 491</b>	<b>16 331 531</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**1 602 491**

**16 331 531**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 428 139**

**17 831 234**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 350 670

4 848 826

Årets resultat

103 021

1 844

**Summa fritt eget kapital**

**4 453 692**

**4 850 670**

**Summa eget kapital**

**4 503 692**

**4 900 670**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

2 445 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

1 050 000

**Summa obeskattade reserver**

**30 000**

**3 495 000**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

8

0

217 786

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**217 786**

#### Kortfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

53 667

883 242

Övriga skulder till kreditinstitut

217 894

285 021

Förskott från kunder

0

20 894

Leverantörsskulder

145 521

2 693 385

Skulder till koncernföretag

9

6 604 850

2 203 575

Skatteskulder

142 127

93 121

Övriga skulder

197 829

2 247 987

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

532 560

790 552

**Summa kortfristiga skulder**

**7 894 447**

**9 217 778**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 428 139**

**17 831 234**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Maskiner, inventarier och andra tekniska anläggningar

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	3 859 010	3 859 010
Försäljningar/utrangeringar	-3 859 010	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 859 010</b>
Ingående avskrivningar	-2 390 954	-1 868 260
Försäljningar/utrangeringar	2 390 954	
Årets avskrivningar		-522 694
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 390 954</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 468 056</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 354	-1 604
Årets avskrivningar	-1 750	-1 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 104</b>	<b>-3 354</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 896</b>	<b>31 646</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	10 795 752	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 795 752</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 795 752</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 217 786 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	217 786
	<b>0</b>	<b>217 786</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	217 894	285 021
	<b>217 894</b>	<b>285 021</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	53 661	883 242

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	117 621
	<b>0</b>	<b>117 621</b>

**Not 9 Skulder hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 203 575	710 408
Tillkommande skulder	6 064 850	1 493 167
Avgående fordringar	-2 203 575	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 064 850</b>	<b>2 203 575</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 064 850</b>	<b>2 203 575</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	2 280 000	2 280 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 217 950
Pantsättning	2 280 000	2 280 000
	<b>4 560 000</b>	<b>5 777 950</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-07-10

*Sigmund Breisand*  
Sigmund Breisand  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-15

*Lawrence Liu*  
Lawrence Liu  
Auktoriserad revisor  
a2 Revision i Göteborg AB
